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Carta de menuis Carnivorous
https://carta.menu
Carrera 5# 16-57, Cali, Colombia

La carta de Carnivorous ’s de Cali incluye 22 comidas. En promedio los comidas o bebidas en la carta cuestan
aproximadamente 20,163 COP. Las categorias pueden ser visualizadas en la carta de menu a continuacion. En
el Carnivorous en Cali, se cocina a la parrilla deliciosa carne fresca preparada y se sirve con finos
acompafiamientos, el menl también incluye deliciosos platos vegetarianos.
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Pizza - normal

CHURRASCO

Pasta

CUATRO

Carne

BIFE DE CHORIZO

Carnes y pescados

MATAMBRE PIZZA

Carnes

LOMO A LA PIMIENTA
Pizza - pequeitog 24cm
POKER

Mix

PICADA CARNIVOROUS

Platos a la carta

LOMO EN SALSA DE
CHAMPINONES

[ ]
Tlicores
AGUILA LUZ

Tipicos de la tia

FRIJOLADA

$6.8

$1.0

$8.0

$7.8

$8.8

$1.3

$10.5

$8.8

$1.3

$4.0

fiesbeef

CANON DE LOMO ENCONSTRADO $8.8

Cazuela endiablada

FRIJOL DE LA CASA

Meats

CARNE DE BEBE

Tollos de salmén

SALMON ESPECIAL

Paellas | fideua

MONTANERA

[ ] Y4 )
Bebidas no alcohdlicas
DUENDE
COCA COLA

Bebidas
CLUB COLOMBIA
PREMIO

Pollochicken

PECHUGA DESHUESADA SALSA
CUATRO QUESOS

PECHUGA DESHUESADA SALSA
CHAMPINONES

$5.8

$7.5

$7.3

$6.0

$1.0
$1.0

$1.3
$1.0

$5.8

$5.8
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Carnivorous

Carrera 5# 16-57, Cali, Colombia Horario de apertura:

Hecho con carta.menu



